中机科（天津）汽车检测认证项目建设工程设计方案总平面图批前公示

依据《中华人民共和国城乡规划法》和住房和城乡建设部《关于城乡规划公开公示的规定》的有关要求，现将中机科（天津）汽车检测认证项目建设工程设计方案总平面图进行公示。公示时间为2020年 3月 25 日至2020年 4 月 2 日，为期七个工作日。

项目名称：中机科（天津）汽车检测认证项目
项目位置：天津市滨海新区非洲路以西，山西道以北
建设单位：中机科（天津）汽车检测服务有限公司
设计单位：上海市机电设计研究院有限公司
项目简介：

中机科（天津）汽车检测认证项目项目位于天津市滨海新区非洲路以西，山西道以北，用地性质为二类物流仓储用地，占地10010.1平方米，计容建筑规模4980.85平方米，容积率0.50，绿地率20%，建筑密度32.1%。项目各项指标符合规划要求。

公示期间，周边单位及个人如对公示内容发表意见，请以电子邮件或电话方式反馈。相关利害关系人可在公示期间向东疆保税港区管委会规建局提出书面听证申请，并提交房产证（或购房合同）等证明涉及其重大利害关系的材料。逾期未提出的，视为自动放弃听证权利。

信函请寄：天津东疆保税港区商务中心A2座7层东疆保税港区管委会规建局

邮编：300463

联系电话：022-25605260

邮箱：lixx@dongjiang.gov.cn

东疆保税港区管委会规建局

         2020年  3月 25 日

附图：建设工程设计方案总平面图